



رامین شاهی

ramin.a.shahi@gmail.com

۲۰روزنامه‌دریک‌روزنامه

۸صفحه‌روزنامه چاپی(صبح و عصر)۱۰صفحه‌روزنامه الکترونیک(عصر)

بهارستان

بانوج لاهوتی خبرداد

خطر نابودی شالیزارهای برنج لنگرود



مواجه تشویم اما از طرف دیگر در منطقه‌ای که آب مازاد وجود دارد به علت مدیریت ناصحیح وزارت نیرو با بحران شدید کم آبی روبرو است.

خط نابودی شالیزارهای برنج لنگرود

وی، با انتقاد از این که در حال حاضر کشاورزان به علت کمبود آب نمی‌توانند نشاء برنج بکارند، ادامه داد: اگر وزارت نیرو هر چه سریع‌تر بحران کمبود آب کشاورزان استان گیلان را مرتفع نکند بی شک شالیزارهای برنج مناطق شمالی کشور از بین خواهند رفت.

تغییر کاربری دو هزار هکتار مزارع برنج گیلان
نماینده مردم لنگرود درمجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: تاکنون در استان گیلان حدود دو هزار

نماینده مردم لنگرود در مجلس، با انتقاد از این که در حال حاضر کشاورزان به علت کمبود آب نمی‌توانند نشاء برنج بکارند،گفت:احداث ۴ سد لاستیکی برروی رودخانه‌ها یکی از طرح‌های مهم تأمین آب لنگرود بود که متأسفانه تا به امروز این مهم از سوی وزارت نیرو اجرا نشده است. مهرداد بانوج لاهوتی در خصوص مشکلات پخش کشاورزی شهرستان لنگرود در استان گیلان، گفت: متوسط بارندگی در کشور حدود ۲۴۰ میلی لیتر است،اما در استان گیلان نزدیک به هزار میلی‌لیتر بارندگی وجود دارد به همین علت بحران کمبود آب در گیلان از سوی مردم این استان غیر قابل قبول است. نماینده مردم لنگرود

در مجلس شورای اسلامی،تصریح کرد: متأسفانه به علت مدیریت ناصحیح وزارت نیرو در خصوص بهره گیری از آبهای سطحی در حال حاضر سیل و بارش برف خسارت شدیدی به کشاورزان و باغداران استان گیلان وارد کرده است. این نماینده مردم در مجلس نهم، اظهار داشت: احداث ۴ سد لاستیکی برروی رودخانه‌ها یکی از طرح‌های مهم تأمین آب لنگرود بود که متأسفانه تا به امروز این مهم از سوی وزارت نیرو اجرا نشده است، به‌طوری که عدم اجرای این طرح منجر به ورود آب باران ماه گذشته به دریای خزر شد. بانوج لاهوتی افزود: وزارت نیرو تأکید بر مدیریت صحیح منابع آب دارد تا با بحران کم آبی در کشور

نظرگاه

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس مطرح کرد

رانت و انحصار، زیر پوست واردات کالا

عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس با یادآوری این که در کشورما عمدتاً امر واردات به ویژه واردات کالاهای اساسی در انحصار عده‌ای خاص قرار دارد، گفت: دولت باید در جهت حمایت از تولیدکنندگان بااین افراد برخورد قاطع کند تا در زمان برداشت محصولات کشاورزی شاهد واردات ناانیم، ششما... ششریعتزاددر گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری فارس علت ملت در خصوص معضل تغییر کاربری اراضی کشاورزی در شمال کشور با بیان این که تغییر کاربری و کاهش سطح اراضی مستعد کشت برنج محسوس است، گفت: تنها راهکار مقابله بااین پدیده افزایش صرفه اقتصادی کشاورزی و کشت برنج است و سایر خود ریزیکی باعاملان نتیجه‌ای ندارد. نماینده مردم تنکابن، رامسر و عباس آباد در مجلس شورای اسلامی عملکرد دولت در سال گذشته برای کنترل واردات برنج به ویژه در زمان برداشت برنج تولید داخل را قابل قبول دانست و افزود: سال‌های گذشته واردات بی‌رویه برنج تحت این محصور باید دیگر رغبتی برای ادامه فعالیت برنج کاران باقی نماند می‌شده‌اما در سال گذشته این آسیب کنترل و رضایت خاطر برنج کاران جلب شد. این نماینده مردم در مجلس نهم با یادآوری این که در کشورما عمدتاً امر واردات به ویژه واردات کالاهای اساسی در انحصار عده‌ای خاص قرار دارد، تصریح کرد: به همین علت دولت باید در جهت حمایت از تولیدکنندگان بااین افراد برخورد قاطع کند تا حداقل در زمان برداشت تولیدات داخل واردات صورت نگیرد. شریعتزادبا بیان این که برنج کاری فعالیتی است که اگر سطح زیر کشت این محصول کاهش یابد دیگر رغبتی برای ادامه فعالیت برنج کاران باقی نمی‌ماند و برنج کاری تعطیل خواهد شد تأکید کرد: بایدداستمرار تولید محصول استراتژیکی مانندبرنج مورد توجه سیاست‌گذاران باشد. وی تصویب قانون ارتزاع وظایف در بخش کشاورزی را مورد توجه قرار داد و گفت:از وزارت جهاد کشاورزی می‌رود در زمینه کنترل و سامان‌دهی واردات برنج ورود مؤثر و جدی‌تری داشته باشد و همانند سال قبل در سال ۹۳ روبه کنترل واردات را دنبال کند.

بیرائونددراخطار قانون اساسی

گردن بزرگ‌ترین یقه سفید متخلف در قراردادهای نفتی را زیر یوغ قانون ببرید

نماینده مردم بروجرد در مجلس گفت:گردن بزرگ‌ترین یقه سفیدمتخلف در قراردادهای نفتی را زیر یوغ قانون ببرید. به گزارش تسنیم، بهرام بیرائوندنماینده مردم بروجرد در مجلس شورای اسلامی پیش از پایان جلسه علنی پارلمان در اختطاری بااستناد به اصل ۱۶۰ قانون اساسی اظهار داشت: سوآلی درباره نقش یقه سفیدها از وزیر داد گستری در دستور کار مجلس بود که به دلیل اختلاف در تفسیر اصل ۱۶۰ قانون اساسی این جلسه بر گزار نشد و آقای ازای برای توضیح درساره این موضوع به مجلس آمد و یک پرونده را شکافت اماانگاری ما چه‌چنان پابر جاست. وی بر همین اساس تصریح کرد:نگرانی ما از عملکرد مجرمانی است که حرم امن‌مان دارند، آن‌کشدی‌های فرصت‌طلبی که نقاط حساس را شناسایی و مصادره کرده‌اند، ملالان زنگاره‌و صاحب‌منصب هستند و یا چسبیده و اوپزان به بزرگی یا صاحب‌منصبی هستند که تشدید فقر و تبعیض موجود نتیجه زاده‌خواهی آن‌ها است. این نماینده مجلس با بیان این که در این مسیر ملت نظاره گر قوه قضاییه است، خطاب به مسؤولین این قوه گفت: آقایان! گردن بزرگ‌ترین یقه سفیدمتخلف در قراردادهای نفتی و گازی را یوغ قانون بزیند تا دیگر مفسدان اقتصادی و سیاسی حساب کار به دشتنان بیاید. ملاحظه چه چیزی را می‌کنید مگر آن‌ها ملاحظه حقوق ملت خود را کرده‌اند؟ بیرائوند تأکید کرد: به یقه سفیدی‌های مفسد هیچ چارچوب اخلاقی ندارند و خدای آن‌ها ثروت و قدرت است، وطن آن‌ها پول و مقام است. این دنیاطیلان در صورت لزوم هزاران انسان بی گناه را به مسلخ می‌برد، این مطالبه مردم را می‌کنید مگر آن‌ها مدعی امام‌المسلمین در خصوص مبارزه با مفسدان اقتصادی، مانع عمیق شدن شکاف فقر و فتناع و تسلط اشرار بر مقدرات اقتصادی و سیاسی کشور باشید.

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس در اختطار قانون اساسی گفت: بر اساس اصل ۱۱۰ قانون اساسی انعقاد قرارداد کار معین با بازرسان شاغل در حوزه نظارت بر مالی اضافی به دولت تحمیل می‌کند.

به گزارش ملت، غلامرضا مصباحی مقدم بر نشست علنی دیروز چهارشنبه ۳۱ اردیبهشت مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی ماده واحده طرح دو فوریت

وزارت صنعت، معدن و تجارت برای انعقاد قرارداد کار معین با بازرسان شاغل در حوزه نظارت در بازار، افزود: بر اساس اصل ۱۱۰ قانون اساسی و بنا توجه به بند ۱۶ سیاست‌های اقتصاد مقاومتی ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری بنیاد هر پنه‌های عمومی کشور با رشد مواجه شود.

نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات و اسلامشهر در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: در صورتی که وزارت صنعت، معدن و

تجارت با بازرسان شاغل در حوزه نظارت در بازار قرارداد کار معین منعقد کند به نیروی انسانی دولت افزوده خواهد شد این در حالی است که بر اساس سیاست‌های برنامه پنجم باید تعداد شغالین دولتی کاهش یابد.

مصباحی مقدم افزود: در اصل ۷۵ قانون اساسی نیز موضوع افزایش بار مالی دولت مطرح شده است که در صورت انعقاد قرارداد بازرسین شاغل در وزارت صنعت

هر پنه‌های دولت افزایش می‌یابد. گفتنی است: بر اساس ماده واحده وزارت صنعت، معدن و تجارت موظف است در قالب بند ماده ۵۰ قانون برنامه ۵ساله پنجم توسعه جمهوری اسلامی ایران نسبت به عقد قرارداد کار معین جهت بازرسان سازمان‌های استانی و سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولید کنندگان برای نظارت و کنترل دولت بر بازار اقدام کند.

اقتصاد کارکنان

شرکت نفت: مخالف واردات بنزین هستیم

معاون زنگنه: صرفه اقتصادی دارد



اکتون بنزین وارداتی دارای ۱٫۴ درصد بنزن، ۱۰۰ پی.بی.ام گوگرد و ۲٫۵ درصد آروماتیک است، تأکید کرد: کیفیت بنزین وارداتی به مراتب بالاتر از بنزین پتروشیمی‌هاست. حسین ضرابی معاون مدیر امور بین‌الملل شرکت ملی نفت ایران هم در یک مناظره در دانشگاه امیر کبیر با بیان این که مخالف واردات بنزین هسٹیم و دلیل واردات بنزین را باید از شرکت ملی پالایش و پخش نفتی برسرید، اعلام کرد: واردات بنزین در دولت قبل مغفر شده بود.

واردات بنزین صرفه اقتصادی دارد

عباس کاظمی معاون وزیر نفت با تأکید بر این که شرایط تحریم

بنزین تمام شد، واردات بنزین از خارج کشور را دارای توجیه اقتصادی اعلام کرده است.

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش نفتی، تأکید کرد: بخشی از تولید پتروشیمی‌ها به عنوان اکتان افزا برای اختلاط با تولید پالایشگاه‌ها به منظور تولید نهایی بنزین خریداری می‌شد که این اتفاق در زمان تحریم بین‌المللی علیه ایران آغاز شد. این مقام مسؤول با اعلام این که در طول چند سال گذشته در ۳ مجتمع پتروشیمی تولید بنزین خام آغاز شد، تصریح کرد: این پتروشیمی‌ها بخشی از تولید خود را به عنوان ریفرمیت یا اکتان افزا برای اختلاط با بنزین وارداتی و تأمین کسری مصرف در اختیار پالایشگاه‌های نفت قرار دهند. معاون وزیر نفت با تأکید بر این که هم‌اکنون

دیگر نیازی به تولید این محصول در مجتمع‌های پتروشیمی نیست، اظهار داشت: این واحدها می‌توانند به تولید محصولات صادراتی پتروشیمیایی خود اقدام کنند. این مقام مسؤول با یادآوری این که به علت خالت در حلقه محصولات پتروشیمی و جلوگیری بخشی از صادرات آن‌ها در سال‌های تحریم، وزارت نفت پول بیش‌تری (نسبت به واردات بنزین) به پتروشیمی‌ها پرداخت کرده است، تبیین کرد: قرار است همین منابع مالی صرف افزایش واردات بنزین با کیفیت یورو ۴ از خارج کشور شود و در این زمینه هیچ هزینه‌اضافه‌ای بر کشور تحمیل نمی‌شود.

طلا، ارز و سکه سود بسیاری کسب کرده‌اند. این کارشناس مسایل اقتصادی با بیان این که متأسفانه افراد واجد شرایط در بخش مدیریت بانک‌ها نبودند، ادامه داد: در دولت گذشته بانک مرکزی به جای نظارت بر سیستم بانکی کشور به قلق دولت تبدیل شده و اقدام به فروش ارز می‌کرد. وی با تأکید بر این که بخش عمده مطالبات معوق مربوط به اشخاص حقوقی است که برخی سهامداران بانک‌ها هستند، اضافه کرد: شایبیت اقتصاد مقاومتی، انضباط مالی و استفاده بهینه‌از منابع است.

هشی با تأکید بر اهمیت خروج دولت از اقتصاد دولتی و واگذاری به مردم و برقراری نظام جامع مالیاتی گفت: هم‌چنان عملکرد قابل قبولی در حوزه نظارت از سوی بانک مرکزی ندیدیم و اگرچه رئیس کل بانک مرکزی، هم فکر دولت است اما معاونان اجرایی بانک مرکزی در راستای نظارت دولت حرکت نمی‌کنند.

Thursday ۰۲۲ May ۲۰۱۴ Vol.9 No.1315

پنجشنبه ۱ خرداد ۱۳۹۳ ۲۲ رجب ۱۳۲۵ سال نهم شماره ۱۳۱۵

کوچه ملت

پروابراهیمی در تعلق میان دستور مطرح کرد

مادر خصوص تشخیص اقدامات مجرمانه با

مشکل مواجه‌هستیم

میناپورا احدنوشهر - عضو هیأت ریسه کمیسیون اقتصادی مجلس، گفت: امروز یکی از مهم‌ترین مأموریت‌های سفرای ما در کشورها مختلف در حوزه اقتصادی است که متأسفانه می‌توان گفت سفرای ما با ادبیات این حوزه اقتصادی نیز آشنا نیستند. به گزارش خبرنگار «**مناقصه**»، محمدرضا پروابراهیمی در نشست علنی در تعلق میان دستور، تصریح کرد: ما نیازمند آسیب‌شناسی در ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی هستیم، پرونده‌هایی که از دهم اردیبهشت‌ماه سال ۱۳۸۰ تاکنون کشف و به این سارانه ارائه شده، خروجی خاصی مبنی بر این که یکی از مقامات و مجموعه‌هایی که در اقتصاد کشور بر اساس پرونده‌های افشا شده به این ستاد تحویل داده شده‌اند، نداشته است. نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی، افزود: ما در خصوص تشخیص اقدامات مجرمانه با مشکل مواجه هستیم، مسلماً شرایط امروز حاکم بر کشورها در حوزه اقتصادی با ۵۰ سال قبل متفاوت است. وی تأکید کرد: قوه قضاییه در حوزه افزایش توان قضات خود باید کار کند. نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس افزود: پرونده‌هایی موجود است که به دلیل عدم اطلاع قضات از فعالیت‌های مجرمانه‌ای که در مقامی مربوط به آن‌ها وجود دارد، منجر به صدور رأی نمی‌شود. بسیاری از این تخلفات با وجودی که آسیب‌شناسانه قابل پیگیری است، وی گفت: ما نگران اجرای فاز دوم هفدهمین بارنامه‌ها به جهت تحقق رسسین به اهداف هستیم، مجموع منابعی که امروز با افزایش قیمت‌ها ایجاد شده که حدود ۷ هزار میلیارد تومان بر آورد می‌شود، با اعداد قبلی حکاکت می‌تواند تعادل بین منابع و مصارف را ایجاد کند. پروابراهیمی افزود: دولت موظف است احکام قانونی بودجه را در خصوص پرداخت بارنامه رعایت کند تا حمایت از وزرات بهداشت استمرار پیدا کند. وی ادامه‌داد: متأسفانه وزیر امور خارجه فقط در حوزه سیاسی پیگیری مطالبات مردم است، اما در حوزه پرونده‌های قضایی کشور که متأسفانه آمریکایی‌ها بر خلاف تمام معاهدات بین‌المللی در خصوص کشور ما اقدامات ظالمانه‌ای را صورت می‌دهند، هیچ اثری دیده نمی‌شود. نماینده مردم کرمان در مجلس نهم، گفت: تحقق بخشی از خواسته‌های ما در رفع گره‌از پرونده‌های حقوقی کشور است که باید به آن توجه ویژه شود.

سؤال رحمانی از دولت

مطالعه دریاچه ارومیه تاکی ادامه دارد؟

نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی با انتقاد از حرکت لاک‌پشتی دولت در خصوص اقدام برای نجات دریاچه ارومیه گفت: دولت مشخص کند که مطالعه در مورد احیای دریاچه تاکی ادامه خواهد یافت؟ به گزارش ملت، رضا رحمانی با طرح این سؤال، اظهار کرد: از آقای رئیس‌جمهور به خاطر تصمیم‌گیری در مورد این امر مهم در اولین جلسه دولت و انتخاب شخصیت ارز‌شمنند برای پیگیری این کار تشکر می‌کنم ولی مردم سؤال دارند که آیا منتظر خشکی صد درصدی دریاچه هستید سپس اقدام کنید؟ او افزود: در آغاز فعالیت دولت یازدهم، ۷۰ درصد از دریاچه ارومیه خشک شده بود که این میزان در حال حاضر به ۹۴ درصد رسیده است. وی ادامه داد: اگر اقدامات لاک‌پشتی دولت ادامه پیدا کند چندی نخواهد گذشت که شاهد خشکی کامل دریاچه ارومیه و بروز طوفان‌های نمک در اطراف این دریاچه خواهیم دید. رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: هم دولت و هم استانداد، نجات دریاچه ارومیه را اولویت کاری خود اعلام کرده‌اند ولی بااین وجود رفته رفته شاهد مرگ تگین آذربایجان هستیم.

خبر

سکوی فاز ۱۶ پارس جنوبی

در آب‌های خلیج فارس

مستقر شد

سازه فراساحلی ۲۸۰۰ تنی فاز ۱۶ پارس جنوبی روز گذشته در موقعیت چاه‌های گازی این فاز نصب شد.

به گزارش ایسنا، تأسیسات فوق سنگین دریایی طرح توسعه فاز ۱۶ میدان گازی پارس جنوبی که با هدف دستیابی به این طرح طی ۱ ماه ۶ پانه آینده به منظور تحقق اهداف تولیدی این بخش از میدان به‌اجرا در می‌آید.

بر اساس طرحی صورت گرفته، تولید و فرآورش اولیه گاز ترش استحصالی از ۱۱ حلقه چاه این بخش از مخزن مشترک پارس جنوبی به‌الین سکو انجام خواهد گرفت به‌طوری که کشورمان در این بخش از بلوک مرزی ضمن افزایش ظرفیت‌های تأمین، به تولید روزانه یک میلیارد فوت مکعب گاز و ۴۰ هزار بشکه میانات گازی با ارزش دست خواهد یافت.

بسر مبنای این گزارش، گاز و میانات گازی تولید شده این طرح نیز به زودی با اتمام مراحل راهاندازی به وسیله یک رشته خط لوله زیر دریایی با پالایشگاه فازهای ۱۵ و ۱۶ واقع در بخش خشکی عسلویه منتقل می‌شود که در نتیجه آن بخشی از نیازهای گازی کشور قبل از اوج تقاضای فصلی سال جاری تأمین خواهد شد.

پیش از این، شرکت سازنده جکت و دیگر متعلقات این بخش از میدان، نظیر سازه مشعل و ۳ پای‌های ارتباطی را به موقعیت نصب ارسال کرده است.

سکوی عملیاتی شده فاز ۱۶ پارس جنوبی از حدود ۲۸۰۰ تن و پایه‌های فلزی آن بیش از ۱۷۰۰ تن وزن دارد که در آن انبوهی از کالاهای و تجهیزات تخصصی پیشرفته که عمدتاً ساخت داخلی شرکت‌های فعال کشورمان نیز بوده به کار رفته است.

دادستان کل کشور گفت: ۷,۶۴ نفر از نمایندگان مجلس که در پرونده فساد ۳ هزار میلیارد در مظان اتهام قرار داشتند، مورد تحقیق قرار گرفتند ولی به دلیل وجود نداشتن یکی از سه عنصر مادی، قانونی و معنوی که از عناصر اصلی متهم کردن یک فرد است، در مراحل مختلف رسیدگی تیره شدند.

حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی‌آزای، دادستان کل کشور با حضور در جلسه علنی صبح دیروز (چهار شنبه) مجلس در خصوص پرونده‌های فساد اقتصادی در قوای مختلف برای برخورد با مفاسد اقتصادی تومانی به نمایندگان مجلس گزارش داد.

محسنی‌آزای با ابراز امیدواری نسبت به رفع خلأ‌هاو کمبودها در قوای مختلف برای برخورد با مفاسد اقتصادی گفت: لزوم مبارزه با مفاسد اداری، مالی و سیاسی بر کسی پوشیده نیست. اگر فساد سیاسی و مالی دست در دست هم دهند، می‌توانند برای نظام اسلامی گرفتاری‌های جدی به وجود آورند. اگر فساد نهاده‌ینه شود و گسترش یابد قطعاً عدالت که یکی از اهداف مهم نظام اسلامی است، محقق نمی‌شود. مبارزه با فساد زمان‌بر و هزینه‌بر است اما همه دست‌اندر کاران باید آن‌چهاره زنه این هستند.

وی افزود: البته یقیناً افراد مقصد بیکار نمی‌نشینند و سعی می‌کنند در راه این مبارزه سنگ‌اندازی کنند، ولی تکلیف من و شما چیست؟ ما باید دست در دست هم دهیم تا با هر گونه مانع و مشکل در این مسیر برخورد کرده و آن‌ها را رفع کنیم.

محسنی‌آزای ادامه داد: موظفیم در چارچوب قانون و مقررات لازمالاجاب عمل کنیم. قاضی حق ندارد بر اساس سلیقه خودش عمل کند. ممکن است بنده در مقام بیان عقیده شخصی چیزی بگویم، ولی در مقام کرسی قضاوت باید آن‌چه را که می‌گویم و می‌نویسم در چارچوب قانون و شرع باشد.

دادستان کل کشور با بیان این که همه ما افتخار می‌کنیم قوه قضایه در جمهوری اسلامی قوه مستقلی است گفت: طبق شرع و قانون قاضی نیز در انشای رأی مستقل است، اصلاً در دستگاه قضایی دست‌سوز را بالا دیکته نمی‌شود. قاضی در حوزه قضاوت ممکن است بر اساس قوانین موضوعه و تشخیص خودش انشای رأی کند، حتی رئیس قوه قضایه نمی‌تواند به رئیس دادگاه ابتدایی تعیین تکلیف کند و بگوید چنین و چنان. کن: بسیاری اتفاق می‌افتد که دادستان به معریت می‌رسد و کفرخواست صادر می‌کند و پرونده را به دادگاه می‌فرستد ولی نظر دادستان از سوی قاضی پذیرفته نمی‌شود و حکم برائت صادر می‌شود و این نشان‌دهنده استقلال قوه قضایه و قاضی است.

دادستان کل کشور سپس به تشریح ابعاد مختلف پرونده فساد ۳۰۰۰ میلیارد تومانی پرداخت و در عین حال از هیأت ریسه و نمایندگان در خواست کرد تا جلسات این چنینی به صورت منظمی و مستمر برگزار شود تا مسؤولان دستگاه قضایی اقدامات و عملکردهایشان را در حوزهمربوط به مستطاب نمایندگان مجلس در میان گذارند و نمایندگان نیز در صورت صلاح‌دید طبق قانون آن مسایل را با مردم در میان گذارند. محسنی‌آزای رسیدگی به پرونده فساد ۳۰۰۰ میلیارد تومانی جزو افتخارات نظام قوه قضایه و مقننه برشمرد و افزود: با تمرکز در مدیریت به نحو احسن این پرونده را جمع

دادستان کل کشور گفت: ۷,۶۴ نفر از نمایندگان مجلس که در پرونده فساد ۳ هزار میلیارد در مظان اتهام قرار داشتند، مورد تحقیق قرار گرفتند ولی به دلیل وجود نداشتن یکی از سه عنصر مادی، قانونی و معنوی که از عناصر اصلی متهم کردن یک فرد است، در مراحل مختلف رسیدگی تیره شدند.

حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی‌آزای، دادستان کل کشور با حضور در جلسه علنی صبح دیروز (چهار شنبه) مجلس در خصوص پرونده‌های فساد اقتصادی در قوای مختلف برای برخورد با مفاسد اقتصادی تومانی به نمایندگان مجلس گزارش داد.

محسنی‌آزای با ابراز امیدواری نسبت به رفع خلأ‌هاو کمبودها در قوای مختلف برای برخورد با مفاسد اقتصادی گفت: لزوم مبارزه با مفاسد اداری، مالی و سیاسی بر کسی پوشیده نیست. اگر فساد سیاسی و مالی دست در دست هم دهند، می‌توانند برای نظام اسلامی گرفتاری‌های جدی به وجود آورند. اگر فساد نهاده‌ینه شود و گسترش یابد قطعاً عدالت که یکی از اهداف مهم نظام اسلامی است، محقق نمی‌شود. مبارزه با فساد زمان‌بر و هزینه‌بر است اما همه دست‌اندر کاران باید آن‌چهاره زنه این هستند.

وی افزود: البته یقیناً افراد مقصد بیکار نمی‌نشینند و سعی می‌کنند در راه این مبارزه سنگ‌اندازی کنند، ولی تکلیف من و شما چیست؟ ما باید دست در دست هم دهیم تا با هر گونه مانع و مشکل در این مسیر برخورد کرده و آن‌ها را رفع کنیم. محسنی‌آزای ادامه داد: موظفیم در چارچوب قانون و مقررات لازمالاجاب عمل کنیم. قاضی حق ندارد بر اساس سلیقه خودش عمل کند. ممکن است بنده در مقام بیان عقیده شخصی چیزی بگویم، ولی در مقام کرسی قضاوت باید آن‌چه را که می‌گویم و می‌نویسم در چارچوب قانون و شرع باشد.

دادستان کل کشور با بیان این که همه ما افتخار می‌کنیم قوه قضایه در جمهوری اسلامی قوه مستقلی است گفت: طبق شرع و قانون قاضی نیز در انشای رأی مستقل است، اصلاً در دستگاه قضایی دست‌سوز را بالا دیکته نمی‌شود. قاضی در حوزه قضاوت ممکن است بر اساس قوانین موضوعه و تشخیص خودش انشای رأی کند، حتی رئیس قوه قضایه نمی‌تواند به رئیس دادگاه ابتدایی تعیین تکلیف کند و بگوید چنین و چنان. کن: بسیاری اتفاق می‌افتد که دادستان به معریت می‌رسد و کفرخواست صادر می‌کند و پرونده را به دادگاه می‌فرستد ولی نظر دادستان از سوی قاضی پذیرفته نمی‌شود و حکم برائت صادر می‌شود و این نشان‌دهنده استقلال قوه قضایه و قاضی است.

دادستان کل کشور سپس به تشریح ابعاد مختلف پرونده فساد ۳۰۰۰ میلیارد تومانی پرداخت و در عین حال از هیأت ریسه و نمایندگان در خواست کرد تا جلسات این چنینی به صورت منظمی و مستمر برگزار شود تا مسؤولان دستگاه قضایی اقدامات و عملکردهایشان را در حوزهمربوط به مستطاب نمایندگان مجلس در میان گذارند و نمایندگان نیز در صورت صلاح‌دید طبق قانون آن مسایل را با مردم در میان گذارند. محسنی‌آزای رسیدگی به پرونده فساد ۳۰۰۰ میلیارد تومانی جزو افتخارات نظام قوه قضایه و مقننه برشمرد و افزود: با تمرکز در مدیریت به نحو احسن این پرونده را جمع

دادستان کل کشور در مجلس مطرح کرد

جزئیات پرونده ۳ هزار میلیارد تومانی



که در رده‌های مختلف مدیریتی بودند در مرحله دیوان عالی کشور نیز برخی تیره شدند مثلاً یک پرونده که میلیارد‌ها تومان را دبر می گرفت حکم نقض بالا راجع که بسیار محکم است، گرفت این احکام در روند قضایی طبیعی است. محسنی‌آزای ادامه داد: می‌گویند چرا با عوامل اصلی برخورد نمی‌شود. بنده می‌خواهم این مسأله را باز کنم. برخی مسایل وجود دارد که در قانون تعریف نشده است. یک نماینده، یک رانت به مبلغ کلان را اعلام می‌کند که این فرد در عین حال هزار میلیارد تومان معوقه بانکی دارد، ولی آیا در خصوص این فرد می‌توان عنوان رانت را به معنای واقعی کلمه استفاده کرد؟

وی با تأکید بر این که در پرونده فساد ۳۰۰۰ میلیارد تومانی با عناصر اصلی برخورد شده است گفت: ۷,۶ نفر از نمایندگان مجلس که در مظان اتهام بودند مورد تحقیق قرار گرفتند ولی به این نتیجه رسیدند که آن‌اں متهم هستند، چرا که برای متهم شدن یک فرد عناصر مادی، قانونی و معنوی باید گرد هم آیند وقتی بخشی از آن‌ها ثابت نشد فرد تیره می‌شود.

دادستان کل کشور صدور حکم را مرحله نهایی و بسیار سخت برای یک قاضی دانست و افزود: قاضی در هنگام صدور حکم باید وجدان، خدا، قانون و مستند نوشتن، املاک کار قرار دهد که کار بسیار سختی است. سخنرانی کردن آسان است ولی برای صدور حکم کار بسیار سختی در پیش داریم. وی با اشاره به تخلفات صورت گرفته ناشی از معرفی افراد توسط نمایندگان گفت: بسیاری از مدیران و نمایندگان هستند که از سوی افراد مورد تظلم خواهی قرار می‌گیرند و این تظلم توسط آنان به دستگاه‌های ارجاع می‌شود. آیا نماینده یا مدیر افراد تظلم خواه را می‌شناسند؟ خیلی وقت‌ها در قالب همین نامه‌های تخلفی می‌شود که نماینده یا مدیر مقصر

رؤسای این کار گروه‌ها تشکیل جلسه می‌دادم و عملکردها مرور و تصمیمات جدید اتخاذ می‌کردیم و یک روز یا دو روز در میان نیز به رئیس قوه قضایه گزارش می‌دادم. هر فرد و مقامی اگر در مقام اتهام است از او اعضاض نکند، این جمله‌ای بود که رئیس قوه قضایه بارها به زبان آورد، بنابراین به همان مقدار که اتهام متوجه افراد بود دست‌سوز رسیدگی و تحقیق صادر شد. از بیش از ۵۰۰ نفر تحقیقات قضایی انجام شد این پرونده در ۱۵ مرداد ۱۳۹۰ در اهواز تشکیل و بعد از ۴۰ و چند روز به تهران ارجاع داده شدو بخشی از پرونده با ۲۹ متهم در ۲۴ بهمن همان سال یعنی ۴ ماه بعد به دادگاه فرستاده شد که تعدادی از نمایندگان مجلس و بعضی از مدیران رده بالا ممنوع‌الخروج یا ممنوع‌المعامله شدند یا تحت تعقیب قرار گرفتند. وی با بیان این که تخلف نباید انشاق بیفتد ولی اگر این پرسش که در صورت برخورد قاطع با این پرونده آیا تکرار چنین پرونده‌هایی محتمل است، گفت: با مسؤولان در قوای سه‌گانه و کارشناسان سطوح و بخش‌های مختلف تشکیل جلسه‌ادم تا اشکال در قانون و نظارت را بررسی و تا مختلف را شناسایی کنیم.

سخت‌گوی قوه قضایه خاطر نشان کرد: این مجموعه حدود ۵۷ شرکت داشت که ۳۰ شرکت آن‌ها فعال بود، اگر کم‌تر بی توجهی می‌کردیم چندین هزار نفر بیکار می‌شدند و کار خلیجات نیز تعطیل می‌شدند. از این‌روز گروه ویژه‌ای برای اداره کار خلیجات و اداره اموال این مجموعه تشکیل شد. بسیاری از اموال ایشان (امیر منصور آریا) به صورت وکالت بلاعزل به افراد دیگر واگذار شده بود بنابر این چیزی به اسم این فرد دنیو. امروز با سر بلندی می‌گویم همه خسارت‌های وارده به بانک قلیب چیران است این شرکت امروز از بیان دهه سه سودهی رسیده است و بسیاری از دیون خود به دستگاه‌ها و بانک‌ها را پرداخت کرده که این مسأله جزو افتخارات نظام است.

محسنی‌آزای ادامه داد: تا مدتی هر روز صبح ساعت ۷ یا

ایران‌شهر

معرفی خلاقیت، نوآوری و دانش فنی استان مرکزی

به سراسر کشور

داشت‌ه باشد تا بتوانیم نیازهای استان‌های دیگر را نیز در این خصوص تأمین کنیم.
مشیدی افزود: نمایان کنیم و نماد خوبی برای شرکت مخابرات استان باشیم.
وی ادامه داد: خوشبختانه طی سال‌های گذشته توانستیم با استفاده از سرمایه تخصص افراد متخصص استان در بخش‌های مختلف زباززد سایر استان‌ها باشیم.
مدیرعامل شرکت مخابرات استان مرکزی بیان کرد: این شرکت به دنبال این است که با تدوین برنامه‌های بلندمدت بتواند گام‌های مؤثری در جهت تولید برنامه‌های نوآم‌افزاری در سطح استان و کشور بردارد.

اعتباری برای تکمیل واحدهای فازهای سه و ۹ پردیس نداریم

دارد که باید پرداخت و آورده افراد تکمیل شود.
سرپرست شرکت عمران شهر جدید پردیس افزود: در فازهای ۳ و ۹ قدیم مشکل واریزی متقاضیان را داریم، اگر متقاضیان مبالغ خود را واریز کنند، قطعاً با فساری که به پیمانکار می‌آوریم، زمان افتتاح را هم جلوتر می‌اندازیم.
ولی‌پور بیان کرد: امروز نمی‌توانیم زمان دقیقی برای بهره‌برداری از این طرح‌ها اعلام کنیم، چون پولی در حساب شرکت عمران شهر جدید پردیس برای این دو فاز وجود ندارد.

کار شرکت مخابرات استان مرکزی است بیان داشت: در سال جاری نرم‌افزارهای جدیدی در حوزه‌های توسعه مهندسی، نگهداری و توسعه شمار‌های ثابت در استان تولید شده است.
مدیرعامل شرکت مخابرات استان در خصوص پرونده انتخاب شد فردی انتخاب شد که نفوذپذیر، با سابقه و دو هزار شماره تلفن و قابلیت کنترل از راه دور و با پیشرفته‌ترین امکانات و کم‌ترین هزینه ساخته شده است.
وی ادامه داد: در تلاش هستیم با برنامه‌ریزی، نرم‌افزاری را در این خصوص تهیه کنیم که توانایی ذخیره ۲۰ هزار شماره تلفن را

مدیرعامل شرکت مخابرات استان مرکزی گفت: سال گذشته برای اولین بار در کشور ۵ برنامه نرم‌افزاری در استان تولید و راندازی شد که با اجرای این طرح بیش از دو میلیارد تومان برای کشور صرفه‌جویی داشته است.
به گزارش مناقصه‌مزایده، مسعود مشیدی افزود: هم‌چنین در اردیبهشت ماه سال جاری یک دوره آموزشی در رابطه با اجرای طرح هم کدسازی برای کارشناسان سراسر کشور در استان برگزار شد. وی با اشاره به این که در سال جاری تولید نرم‌افزارهای جدید در دستور

سرپرست شرکت عمران شهر جدید پردیس گفت: در برهه کنونی، پولی برای تکمیل واحدهای فازهای ۳ و ۹ پردیس نداریم.

حسن ولی‌پور در گفت‌وگو با خبرگزاری فارس در پاسخ به پرسشی مبنی بر علت تأخیر در تحویل واحدهای مسکونی فاز سه پردیس اظهار داشت: در صورت همکاری متقاضیان در تأمین آورده اولیه، این واحدها با سرعت بیش‌تری احداث می‌شود. وی با بیان مثالی در این زمینه ادامه داد: دو هفته گذشته، یک نفر از متقاضیان مراجعه و ادعا می‌کرد که دو سال است واحدی

خبر

افزایش هر چه بیش تر سهم بندر امام خمینی (ره) از سرمایه گذاری بخش خصوصی

مدیر کل بندر و دریاوری استان خوزستان در مصاحبه با شبکه خبر ضمن تبیین مزیت‌های بازرگانی و ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری و ترانزیتی بندر اسام خمینی(ره)، توسعه اراضی ۶۰۰ هکتاری لجستیک بندری در منطقه ویژه اقتصادی بندر امام خمینی (ره) را زمینه‌ساز افزایش سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در این منطقه دانست به گزارش مناقصه‌مزایده، س‌داله عبدالعیلی در پاسخ به پرسش‌ها در خصوص برنامه‌های جاری و آتی برای توسعه بندر امام خمینی(ره) اظهار داشت: افزایش حجم سرمایه‌گذاری‌های بخش خصوصی در فازهای جدید توسعه، از جمله اراضی ۶۰۰ هکتاری یکی از مهم‌ترین این برنامه‌هاست و با تحقق اهداف پیش‌بینی شده در آن، بندر امام خمینی (ره) را به بندری لجستیک‌محور تبدیل خواهد کرد. وی هم‌چنین با گرامیداشت سالوز آزادسازی خرمشهر قهرمان به مناسبت سوم خرداد گفت: دوران دفاع مقدس دوران جهاد نظامی بود که همه اقشار ملت در این راه جان و مال خود را اهدا کردند و امروزه دوران جهاد اقتصادی است و باتوجه به تأکیدات مقام معظم رهبری، بر محور اقتصاد مقاومتی در این مقطع می‌باید با بهره‌گیری از تمام توان خود جهت رونق و شکوفایی اقتصاد ملی از جمله رونق تجارت و بازرگانی در بندر خرمشهر بکوشیم.



خبر

بهره‌برداری از ایستگاه راه‌آهن ارومیه

مدیر کل راه و شهرسازی آذربایجان غربی گفت: سال آینده ایستگاه راه‌آهن ارومیه مورد بهره‌برداری قرار خواهد گرفت.

به گزارش خبرگزاری فارس، خلیل محبت‌خواه در حاشیه بازدید از طرح توسعه بیمارستان شهید قلی‌پور یوکان در جمع خبرنگاران اظهار داشت: پروژه‌های عمرانی ازادراه ارومیه به تیریز و راه‌آهن ارومیه از جمله طرح‌هایی است که در اولویت قرار دارند.

وی افزود: طی ابلاغیه‌ای از سوی وزارت راه و شهرسازی اگر اعتبارات لازمه برای اسفالتن کردن راه‌های روستایی از طریق راه و شهرسازی استان تأمین شود طرح به اجرا در خواهد آمد.

محبت‌خواه با تأکید بر توسعه راه‌های روستایی آذربایجان غربی، تصریح کرد: اعتبار لازم برای اسفالتن کردن راه‌های روستایی آذربایجان غربی ۱۵۰ میلیارد تومان است.

وی خاطر نشان کرد: در طرح ارتقای وضعیت راه‌های روستایی آذربایجان غربی اولویت با روستاهای بالای ۵۰ خانوار استان است که در صورت اجرای شدن این طرح راه‌های روستایی استان یک هزار و ۲۰۰ کیلومتر افزایش خواهد یافت. محبت‌خواه به لزوم رسیدگی به وضعیت ایستگاه‌های راه‌آهن استان تأکید کرد و اظهار داشت: ایستگاه نغده، ایستگاه ارومیه، ایستگاه مراغه به ارومیه از جمله پروژه‌هایی است که در اولویت قرار دارند.

مدیر کل راه و شهرسازی آذربایجان غربی گفت: ایستگاه راه‌آهن نغده دارای ۶۱ درصد پیشرفت فیزیکی بوده و میزان ۶۰ میلیارد تومان برای اتمام طرح اختصاص یافته است که تا پایان سال به بهره‌برداری خواهد رسید.

وی با اشاره به پیشرفت کلی راه‌آهن‌های آذربایجان غربی اظهار داشت: راه‌آهن مراغه به ارومیه دارای ۸۲ درصد پیشرفت فیزیکی است و این در حالی است که راه‌آهن ارومیه دارای ۷۲ درصد پیشرفت فیزیکی است.

محبت‌خواه افزود: محور یوکان به شاهین‌دژ یک راه فرعی و نظامی است که در صورت تخصیص اعتبار مورد نیاز جاده روکش خواهد شد.

طرح اشتراک نیم‌بهای مطبوعات

وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به منظور تسهیل دسترسی اقشار علاقه‌مند به مطالعه نشریات، نصف مبلغ اشتراک هر نشریه را می‌پردازد یعنی کاقیست برای مشترک شدن نشریات فقط نصف بهای اشتراک را پرداخت نمایند.
علاقه‌مندان در صورت تمایل به اشتراک نیم‌بها، تا پروزینه آن را به شماره حساب: ۳-۱۱۵۷۴۰۹۶-۸۶۰۰-۳۴۹-شبا: ۱۱۵۷۴۰۹۶۱۳-۳۴۹-شبا: IR۹۰۰۵۷۰۰۳۴۹۸۶۰۱۱۵۷۴۰۹۶۱۳ نزد بانک پاسارگاد به نام موسسه نشر آوران پرداخت و فیش واریزی را به شماره ۸۸۲۶۰۴۴۷ فکس کنید.

خواهشمند است برای دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۸۸۲۶۰۴۴۷ و یا به آدرس سایت KasboKarNews.ir مراجعه فرمایید.

«فرم اشتراک»

نام و نام خانوادگی:	کد ملی:
شغل:	نام سازمان:
نشانی:	
کد پستی:	تلفن ثابت:
تلفن همراه:	پست الکترونیکی:

فقط نیمه‌ای از قیمت پشت جلد را می‌پردازید

نشریه خود را سریع و به موقع تحویل بگیرید



کوتاه از بانک و بیمه

معرفی پر تال جدید مؤسسه اعتباری توسعه

همزمان با روز جهانی ارتباطات و روز ملی روابط عمومی، پرتال جدید مؤسسه اعتباری توسعه در نهمین همایش روابط عمومی الکترونیک معرفی شد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از اداره کل روابط عمومی بانک توسعه، پرتال جدید مؤسسه اعتباری توسعه که به تازگی در همایش مدیران و کارمندان مجموعه توسعه رونمایی شده‌ی‌بود به عنوان یکی از حامیان همایش روابط عمومی الکترونیک توسط حمید ضیایی‌پرور، مشاور مدیر عامل مؤسسه توسعه در این همایش معرفی شد. ضیایی‌پرور در این همایش با اشاره به پیشرو بودن مؤسسه اعتباری توسعه در میان مؤسسات مالی و بانکی کشور در حوزه استفاده از شبکه‌های اجتماعی تأکید کرد: در پرتال جدید مؤسسه اعتباری توسعه برای اولین بار از ظرفیت این شبکه‌ها برای تولید عکس صفحه اول استفاده شده است. وی هم‌چنین به کاربرد شبکه‌سازی بر بستر ایلکیکشن‌های موبایلی در میان مدیران ارشد مؤسسه توسعه برای تبادل اخبار و اطلاعات و ایجاد اتاق فکر مجازی نیز اشاره کرد که مورد توجه حاضران قرار گرفت. نهمین همایش روابط عمومی الکترونیک با حضور بیش از ۴۰۰ نفر از مدیران روابط عمومی سازمان‌ها و شرکت‌های مختلف در محل هتل المپیک تهران برگزار شد.



بیمه آسیاد در کانون توجه سهامداران

در معاملات سیم‌ام اردیبهشت ماه، سهام ۱۰ شرکت بیمه‌ای در بازارهای بورس و فرابورس مورد داد و ستد قرار گرفت. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از اداره کل روابط عمومی بیمه آسیاد، در معاملات بازار سرمایه در گروه شرکت‌های بیمه بیش از ۹ میلیون و ۲۲هزار سهم به ارزش تقریبی ۴۰میلیارد و ۱۷۱میلیون ریال مورد داد و ستد قرار گرفت. بیش‌ترین حجم معاملات شرکت‌های بیمه‌ای در نماد آسیا بود. بیش‌ترین کاهش قیمت هم در نماد بیمه سامان بود. بیمه سامان هم‌چنین صورت‌های مالی منتهای ۲۹ اسفند ۱۳۹۲ خود را منتشر کرد. در مجموع علی‌رغم افزایش حجم معاملات این گروه، روند خاصی در سهام شرکت‌ها مشاهده نمی‌شود. شاخص صنعت بیمه هم به عدد ۳۴۲۱ رسید. هم‌چنین شاخص سبدهای سهام و ترکیبی مربوط به بیمه‌های عمر شرکت بیمه ملت به ترتیب به رقم ۲۶۰ و ۲۰۷ واحد رسید.



تسهیلات ۱۶۸ هزار میلیارد ریالی

بانک صنعت و معدن در سال ۱۳۹۲

بانک صنعت و معدن در سال گذشته تسهیلاتی بالغ بر ۱۶۸ هزار میلیارد ریال را برای پرداخت به صنعتگران و کارآفرینان کشور به تصویب رساند که این رقم در مقایسه با ۶۹ هزار میلیارد ریال تسهیلات مصوب در سال ۱۳۹۱ میزان ۱۴۳ درصد رشد نشان می‌دهد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از اداره کل روابط عمومی بانک صنعت و معدن، این بانک در سال ۱۳۹۲ توانسته است با رشدی نزدیک به ۵۷ درصد نسبت به مدت مشابه مبلغ ۳۱ هزار میلیارد ریال از مطالبات خود را وصول کرده و مبلغ یاد شده را در مسیر تأمین مالی طرح‌های صنعتی کشور به جریان اندازد. در ضمن این بانک صنعت و معدن در سال گذشته بیش از دو هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال اعتبارات اسنادی ریالی و یک میلیارد و ۵۵۴ میلیون دلار اعتبارات اسنادی ارزی را برای متقاضیان تسهیلات گشایش کرده است.

مدیرعامل بانک تجارت با اشاره به راه‌اندازی کارگروهی ۱۰ نفره در این بانک برای وصول ۶۲۰۰ میلیارد تومان از مطالبات معوق، گفت: نسبت مطالبات معوق به منابع بانک ۱۸ درصد است. محمد ابراهیم مقدم در گفت‌وگو با فارس، با بیان این که افزایش نرخ ارز، قیمت مواد اولیه را تا ۳۰برابر افزایش داد، اظهارداشت: با بروز این پدیده نیاز بنگاه‌ها به سرمایه در گردش به شدت افزایش یافت اما این نیاز تأمین نشد و موجب کاهش حجم تولید در بسیاری از بنگاه‌ها شد. وی افزود: از طرف دیگر بانک‌ها برای جلوگیری از توقف تولید، مجبور به تسطیط و امهال بدهی‌ها شدند و همین کار میزان مطالبات معوق نظام بانکی را افزایش داد. مدیرعامل بانک تجارت با بیان این که بدهی بسیاری از بنگاه‌های اقتصادی از سرمایه ثابت (ماشین‌الات و املاک) آن‌ها بیش‌تر است، گفت: شرایط به گونه‌ای است که یک بنگاه تولید فولاد برای تأمین شمش باید ۵ برابرس ارزش بنگاه را بپردازد و وقتی امکان تولید نباشد، بانک مجبور به تمدید مهلت بازپرداخت تسهیلات است. مدیرعامل بانک تجارت تصریح کرد: بدون این‌که به این مسائیل توجه شود، عده‌ای می‌گویند بانک‌ها تلاشی برای وصول مطالبات معوق خود ندارند

و یا به‌دکاران بانکی مامشات می‌کنند. وی ادامه داد: اگر مامشات تکنیم باید در محاکم قضایی حکم مصادره اموال بنگاه‌های اقتصادی را اخذ کنیم و هم‌اکنون ۴۰۴کارخانه به مصادره بانک در آمده که اداره آن برای بانک کارمشکلی است. مقدم با اشاره به فروش املاکی که در وثیقه بانک قرار گرفته است، گفت: در صفحات متعدد روزنامه‌ها آگهی مزایده اِسن املاک منتشر می‌شود اما تقاضای چندان‌ی برای خرید وجود ندارد. مدیر عامل بانک تجارت با اشاره به



مدیرعامل فرابورس ایران

بازار دارایی فکری «بورس ایده» یازدهم خردادماه کلید می خورد

رشته‌ای مثال‌زدنی است، چرا که ابعاد مختلف این قضیه بیش از دوسال و به‌صورت مداوم در فرابورس مورد مطالعه قرار گرفته و سعی شده تا فرایندهای مالی و اقتصادی به همراه مسایل حقوقی، فقهی، اجتماعی و فرهنگی در راه‌اندازی این بازار مورد توجه قرار بگیرد و به هم پیوند بخورد. مدیرعامل فرابورس ایران رونق این بازار را نیازمند تقویت و ارتقای این فرهنگ در ارکان مرتبط با معنوی، مشاوران سرمایه‌گذاری و... دانست و افزود: از کشورهای دیگر نیز برای سرمایه‌گذاری در این بازار درخواست‌هایی مطرح شده و سرمایه‌گذاران، کارگزاران و ارزش‌گذاران خارجی نیز با درنظر گرفتن ملاحظات لازم و بررسی مسایل مرتب بر آن در آینده می‌توانند در این بازار اقدام به معامله کنند. هامونی

مخاطبان اصلی این بازار سرمایه‌های فکری را نخبگان، مخترعان و صاحبان ایده معرفی کرد و ضمن طبقه‌بندی اوراق بهادار مبتنی بر دارایی فکری، اختراعات، علایم تجاری، طرح‌های صنعتی، حق انحصاری اثر، انواع ارقام گیاهی و تحقیق بنیادی و کاربردی را قابل معامله در این بازار دانست. وی با تأکید بر این که بازار دارایی فکری ابزاری برای رشد خلاقیت و تولید دارایی‌های فکری است، یادآور شد: حمایت از حقوق مالکیت فکری در این بازار با استقرار فرایند کشف قیمت مناسب و مهیا کردن بستری به‌منظور انجام نقل و انتقال و انتشار و توزیع اطلاعات برای دارندگان حقوق مالکیت معنوی محقق خواهد شد ضمن آن که شرایط عادلانه و قانونمندی برای نقل و انتقال انواع دارایی فکری به‌وجود خواهد آمد.

نوبت دوم

دومرحله‌ای

فراخوان مناقصه عمومی



- شرکت مدیریت بهره‌برداری تولید برق فارس** در نظر دارد مقداری روغن به شرح ذیل، از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید.
موضوع: خرید ۲۵۰ بشکه معادل ۵۲۰۰۰لیتر روغن دیزل ژنراتور گرید SAE40
تاریخ تحویل: یکصد بشکه در تاریخ ۱۳۹۳/۰۴/۳۱ و پنجاه بشکه در تاریخ ۱۳۹۳/۰۵/۳۱
نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه و شرایط آن: مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۱۶۸۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به صورت یکی از موارد ذیل: الف) ضمانت‌نامه بانکی ب) وجه نقد واریز به شماره حساب شرکت مدرک تضمین می‌یابست به همراه مدارک مناقصه تحویل گردد. ب) تضمین‌های مخدوش، تضمین‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و یا نظایر آن ترتیب اثر نخواهد شد.
- قیمت اسناد مناقصه:** ۳۱۲,۵۰۰ ریال
- مهلت دریافت اسناد مناقصه:** از شنبه ۱۳۹۳/۰۳/۰۳ لغایت پنجشنبه ۱۳۹۳/۰۳/۰۸
- تاریخ تسلیم پیشنهاد:** از ۱۳۹۳/۰۳/۰۱ لغایت ۱۳۹۳/۰۳/۱۹
- به پیشنهادهای فاقد تضمین شرکت در مناقصه، مخدوش، مشروط، بدون امضاء و همچنین پیشنهادهایی که بعد از انقضای مهلت مقرر لازم می‌شود مطلقاً ترتیب اثر داده نمی‌شود.
- مدارک لازم برای دریافت اسناد مناقصه:** ارائه آدرس دقیق مکاتباتی با ذکر کد پستی و شماره تلفن تماس به همراه ارائه نسخه صاحب حساب فیش بانکی واریزی به مبلغ ۳۱۲,۵۰۰ ریال به حساب سیبا به شماره ۰۱۰۵۶۱۱۷۷۳۰۰۲ نزد بانک ملی ایران شعبه شهرک ولی عصر شیراز و یا حساب جاری ۸۰۹۵۹ نزد بانک تجارت شعبه خیابان فلسطين شیراز کد ۷۸۶۰ به نام شرکت مدیریت بهره‌برداری تولید برق فارس
- آدرس محل دریافت اسناد و ارائه پیشنهاد:** شیراز، خیابان ۷ تیر (۲۰ متری سینما سعدی)، خیابان هدایت غربی، پلاک ۱۱۱ شرکت مدیریت بهره‌برداری تولید برق فارس، امور بازرگانی و انبارها تلفن: ۴-۲۳۴۳۱۵۱ فکس: ۲۳۰۷۱۸۹

سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج گردیده است هزینه درج دو نوبت آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

آگهی مناقصه

واگذاری خرید خدمات امور نقلیه

اداره کل مسکن و شهرسازی استان سمنان در نظر دارد خدمات امور نقلیه خود را را به شرح اسناد مناقصه مندرج در آدرس اینترنتی **www.shud.ir** از طریق مناقصه یک مرحله‌ای به مدت یکسال(از ۱۳۹۳/۳/۱ لغایت ۱۳۹۳/۴/۳) به شرکت‌های خدماتی یا آژانس‌های شرکت‌های حمل و نقل مسافری واجد شرایط واگذار نماید. میزان سپرده شرکت در مناقصه مبلغ ۳۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به صورت واریز به حساب سپرده اداره کل و یا ضمانت‌نامه بانکی معتبر با اعتبار سه ماهه و قابل تمدید به نام اداره کل مسکن و شهرسازی استان سمنان می‌باشد. لذا از کلیه شرکت‌های ذیصلاح دعوت به عمل می‌آید در صورت داشتن شرایط، جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ چاپ آگهی (به جز روزهای تعطیل) حداکثر تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۳/۳/۷ به نشانی سمنان، میدان معلم، اداره کل مسکن و شهرسازی استان سمنان مراجعه و پس از تکمیل حداکثر تا روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۳/۳/۸ از طریق پست سفارشی به آدرس بالا ارسال نمایند. زمان بازگشایی پاکت پیشنهادات ساعت ۸ صبح روز سه‌شنبه مورخ ۱۳۹۳/۳/۱ می‌باشد. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۳۳۳۴۴۳۹۸۹ امور اداری تماس حاصل فرمایید.

روابط عمومی اداره کل مسکن و شهرسازی استان سمنان

م/ف ۳۶۷

روابط عمومی: ۰۲۷ ۵۵۵ ۶۶

فکس: ۰۲۷ ۹۲۲ ۶۶

www.dmngo.ir

info@dmngo.ir

بنیاد خیریه

دست‌های مهربان

ویژه ایثارم و زنان سرپرست خانوار

روابط عمومی: ۰۲۷ ۵۵۵ ۶۶

فکس: ۰۲۷ ۹۲۲ ۶۶

www.dmngo.ir

info@dmngo.ir

بنیاد خیریه

دست‌های مهربان

ویژه ایثارم و زنان سرپرست خانوار

